
 1 

Znak sprawy:  WRZ.I.271.16.2021.PZP               Inowrocław, dnia 18.08.2021 r. 

Pismo: WRZ.I.271.16.10.2021.PZP 

    
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Świadczenie usług transportowych  
na rzecz Gminy Inowrocław 

 

1. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

 

Część I zamówienia 
Kujawsko – Pomorski Transport 
Samochodowy S.A. 

 

ul. Wieniecka 39  
87-800 Włocławek 

Część II zamówienia 
Kujawsko – Pomorski Transport 
Samochodowy S.A. 

 

ul. Wieniecka 39  
87-800 Włocławek 

Część III zamówienia 
Nadgoplańska Komunikacja 
Autobusowa Grzegorz Arent 

 

Grodztwo 
ul. Włocławska 48  
88-153 Kruszwica 

 

2. 

ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PUNKTACJĄ: 

 

L.p. 
Nazwa  

Wykonawcy 
Adres  

Wykonawcy 

Liczba otrzymanych 
punktów 

SUMA 

Część I zamówienia 
Kujawsko – Pomorski 
Transport Samochodowy S.A. 

 

ul. Wieniecka 39  
87-800 Włocławek 100,00 

Część II zamówienia 
Kujawsko – Pomorski 
Transport Samochodowy S.A. 

 

ul. Wieniecka 39  
87-800 Włocławek 80,00 

Część III zamówienia 
Nadgoplańska Komunikacja 
Autobusowa Grzegorz Arent 

 

Grodztwo 
ul. Włocławska 48  
88-153 Kruszwica 

100,00 

 



 2 

 

3. 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

 

Nie dotyczy 

 

Zatwierdzam  

Tadeusz Kacprzak 
Wójt  Gminy Inowrocław 

 


